
共催 氷見市医師会                  

骨を考える会 ｉｎ 氷見  

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご精栄のこととお喜び申し上げます 

この度、骨粗鬆症治療剤「プラリア皮下注」の発売を記念し、 
下記の要領にて発売記念講演会を企画させていただきました。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白 

日時 

会場 

２０１５年 ５月 ２６日（火） １９：１５～ 

金沢医科大学氷見市民病院 ６階 多目的ホール 

プログラム 

座 長：   金沢医科大学氷見市民病院 整形外科 
 

             科長・院長補佐 池渕 公博 先生 
  

演 者： 

＊この学術講演会は、日本医師会生涯教育制度における1.5単位（カリキュラムコード２,６１,７７）を取得することができます。 
＊当日は参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 
 ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。 
 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

『新しい骨粗鬆症へのアプローチ』 

特別講演 １９：２５～２０：３０ 

氷見市鞍川  1130番地  TEL：0766-74-1900 

松野リウマチ整形外科 院長  
東京医科大学医学総合研究所 客員准教授 
                  

                                                      松野 博明  先生 
  

プラリア皮下注について        第一三共株式会社       

話題提供 １９：１５～１９：２５ 


